МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ИВАШКА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

ШЕСТОЙ СОЗЫВ, ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 104
с. Ивашка

                            25 февраля  2022 года
О назначении публичных слушаний

по внесению изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения «село Ивашка»

В соответствии со статей 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава сельского поселения «село Ивашка», Совет депутатов сельского поселения "сел Ивашка",
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «село Ивашка» на 25 марта 2022 года в 17.00 часов в здании администрации сельского поселения «село Ивашка» по адресу: с.Ивашка, ул.Левченко  дом 18.

2. Публичные слушания по вопросу обсуждения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «село Ивашка», проводятся по инициативе главы сельского поселения «село Ивашка».

3. Установить срок подачи предложений и рекомендация по публичным слушаниям 24 марта 2022  года. Предложения и рекомендации принимаются по адресу: с.Ивашка, ул.Левченко дом 18.

4. Разместить настоящее Решение на стенде объявлений в здании администрации сельского поселения "село Ивашка", а также на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.ivashkasp.ru.

Председатель  Совета

депутатов сельского поселения

«село Ивашка»

                Н.Г.Вовнянко